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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 299 000 zł

Przedmiotem oferty jest sprzedaż czteropokojowego mieszkania o pow. 75,65 m2 położonego na jedenastym
piętrze w ocieplonym wieżowcu w samym centrum przy Wałach Chrobrego. Wszystkie obiekty użyteczności
publicznej oraz środki komunikacji miejskiej w zasięgu ręki. Pokoje o pow. ok. [20, 18, 10, 10] m2 - na podłogach
parkiet, ściany gładzone. Kuchnia z oknem o pow. ok. 15 m2 z meblami oraz sprzętem AGD (lodówka, zmywarka,
kuchenka). Łazienka z oknem o pow. ok. 12 m2 w glazurze i terakocie; na wyposażeniu do wyboru wanna oraz
kabina murowana. Przy łazience przejście do pomieszczenia gospodarczego. Centralne ogrzewanie z sieci
miejskiej, ciepła woda z pieca gazowego. Ekspozycja okien: strona południowa, kuchnia od strony północnej.
Możliwość korzystania z suszarni. W mieszkaniu może pozostać większość rzeczy widocznych na zdjęciu w tym
szafa wolno stojąca oraz typu Komandor, łóżka. Oferta godna uwagi przede wszystkim dla licznej rodziny oraz
jako inwestycja pod wynajem. Zapraszam na prezentację.

Symbol INW26862 Symbol SWO 350756

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 299 000,00 PLN Cena w EURO 69 577,30 €

Cena w USD 80 102,10 $ Cena za m2 3 952,41 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Jana Matejki

Powierzchnia całkowita 75,65 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rok budowy 1970 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 11

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

